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Ces ascendants sont constitués de 990 |nd|w_(fesad|ts
dont 590 apparaissent plus d'une fois.

9/1054 Xainte Dupont
1053 n;:.;ga;e Cloutier Morac Ul 1616
052 Ni colasq\?lﬁggf agne-France
1049
1
6

20!
0!

0911045
9]1044
1043
1042
2083/1041
081]1040
1039 JEANNE DELABA
o7t g < PIERRE DOVAC-
ATHERINE PEL REA
073/1036 RENE CHAPEAU v
063]1031 uette Archambault 28 sep 1648 -
2061|1030 e A Chalifour Oudieo
MARGUERITE OMELET
DAMIEN BROSSEAU
027 OA
026 CHARLESLETARTE
051 /1025 Marie Godin
20491024 Sébastien Bourbeau
Le tableau contient 2 582 ascendants
sur une possibilité de 4 094, soit une complételé3i1%

Renée Brigre
Francoise Touraude
MARIE GABOURY

ainsi que le code Stradonitz de chaque conjoint.
Produit le 2020-10-12 par le logiciel AnaGed
Concepteur: Laurent Fontaine

Chaque case constitue un mariage et contlept
les noms des conjoints, la date et le lieu du wla

Morta gne-Perche
France

24 jan 1629

Denis Cloutigr
lacques Archambauilt

PAUL-MATHURIN CHALIFOUR

2050
2048




